
Odbor rozvoje 

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČO: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 

bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č. ú.: 9294910237/0100 
 

 

1 

DATUM   11. 5. 2023 

ČÍSLO SPISU  S-MUCB 24557/2023 

ČÍSLO JEDNACÍ   MUCB 24557/2023 

VYŘIZUJE:  Štěpán Korenec 

TELEFON:  321 612 154 

EMAIL:   korenec@cesbrod.cz 

Zadávací dokumentace 
 

Veřejná zakázka:  Nové přípojky kNN v k. ú. Český Brod 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Zadávací řízení: malého rozsahu 

Zadavatel: město Český Brod, zastoupené Mgr. Tomášem Klineckým, starostou 

města 

Sídlo: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 

IČO/DIČ:  00235334/CZ00235334 

Kontaktní osoby: 

technické řešení: David Wretzel, investiční referent, tel 321 612 151, e-mail: 

wretzel@cesbrod.cz 

veřejná zakázka:  Mgr. Hana Dočkalová, vedoucí odboru rozvoje, tel: 321 612 158, e-mail: 

dockalova@cesbrod.cz 

 

Předmět plnění veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je výstavba přípojek NN, osazení stožárů a instalace svodidel. 

Definice stavby: 

V rámci veřejné zakázky budou instalovány stožáry pevně nainstalované v dané lokalitě, které 

odpovídají zadání z projektové dokumentace (příloha č. 5), tj. dodávka a montáž 2 ks sloupů 

zesílené konstrukce s výškou cca 8 m pro následné vybavení úsekovým měřením, dále 2 ks 

podružných rozvaděčů na stožárech pro budoucí připojení technologie úsekového měření a 

dvě přípojky NN pro neměřené odběry a dále dodávka a montáž svodidel. Vše v souladu s PD 

a soupisem prací, a to včetně nutných prací pro ukotvení, ustavení, zatažení kabelové trasy a 

přípravy pro budoucí osazení technologií. Vybrané zařízení je nezbytné nechat odsouhlasit 

ŘSD s následující povrchovou úpravou: tryskání povrchu, oboustranné žárové zinkování 

ponorem dle ČSN EN ISO 1461 (min. 70 µm), základní nátěr na bázi epoxidu (min. 100 µm), 

nátěr polyuretanové barvy RAL 7001 (min. 60 µm). 

 

Rozsah prací je pak v detailech a rozsahu požadovaného plnění specifikován projektovou 

dokumentací DPS pod názvem Úsekové měření na silnici I/12, k. ú. Český Brod, zpracovanou 

společností ELTODO, a. s., IČO 45274517, v květnu 2020, a to v rozsahu odpovídajícím 

požadavkům této veřejné zakázky. Projektová dokumentace tvoří přílohu č. 5 této ZD. 

Součástí prací je i zajištění DIO a dílčí kolaudace v rozsahu provedených prací. 

 

Popis kabelové trasy: 

- První odběrné místo pro neměřený odběr je určeno ve stávající pojistkové skříni 

SS100 ve vlastnictví ČEZ, která je umístěna na pozemku p. č. 352/4 v k. ú. Český 

Brod. Na náklady investora bude změněna na typ SS200. Kabelová trasa bude vedena 

přes pozemky p. č. 352/4, 904/61, 904/60, 1081/29 a 1081/22 vše v k. ú. Český Brod, 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz
mailto:wretzel@cesbrod.cz
mailto:dockalova@cesbrod.cz


Odbor rozvoje 

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČO: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 

bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č. ú.: 9294910237/0100 
 

 

2 

kde bude ukončena v novém rozvaděči, který bude umístěn na nové nosné konstrukci 

(výšky dosahující max. 8 m). 

Dále budou na pozemku p. č. 352/4 k. ú. Český Brod osazeny 3 silniční panely (rozměry – 

2x3/2 a 3/1 m) ve vjezdu příjezdové cesty na pozemek. 

- Druhé odběrné místo pro neměřený odběr je na stávajícím sloupu vrchního vedení 

ČEZ Distribuce (č. sloupu 183), kde bude na náklady investora osazena nová 

pojistková skříň SP100. Kabelová trasa bude vedena přes pozemky p. č. 503/5, 503/7 a 

1073/21, vše v k. ú. Český Brod, kde bude ukončena v novém rozvaděči, který bude 

umístěn na novém sloupu. 

Doba plnění veřejné zakázky: 

Termín zahájení plnění díla – ihned po podpisu smlouvy. Dokončení do 30. 10. 2023. 

Místo plnění veřejné zakázky: 

Místem plnění je silnice č. I/12 v k. ú. Český Brod - oba směry dle PD, pozemky parc. č. 

503/5, 503/7, 1073/21, 352/4, 904/60, 904/61, 1081/22, 1081/29. 

Prohlídka místa plnění: 

Místo plnění je veřejně přístupný prostor, organizovaná prohlídka se neuskuteční. 

Lhůta pro podání nabídek: 

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může uchazeč podat svou nabídku včetně 

prokázání kvalifikačních předpokladů. Uchazeč musí doručit zadavateli nabídku nejpozději 

do konce lhůty pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí v pondělí 22. 5. 2023 v 10:00. 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 

Pod pojmem nabídka se rozumí údaje nebo doklady, které uchazeč podá písemně zadavateli 

na základě zadávacích podmínek (tj. zejména návrh smlouvy předložený účastníkem včetně 

dokumentů a dokladů požadovaných zákonem nebo zadavatelem v zadávacích podmínkách, 

doklady o kvalifikaci). Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém 

jazyce (listiny v jiném, než českém jazyce, budou doplněny překladem do českého jazyka; 

povinnost připojit k dokladům překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady 

prokazující kvalifikaci ve slovenském jazyce a doklady o vzdělání v latinském jazyce) 

v písemné formě v elektronické podobě. 

Nabídka uchazeče může být podána pouze písemně v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK na https://ezak.cesbrod.cz. Pro účely zamezení technických 

problémů s různými formáty vkládaných souborů, doporučuje zadavatel uchazečům podávat 

nabídky ve formátu *.pdf (textové části nabídky, doklady) a *.xls (položkové rozpočty). 

Pro podání nabídky je nutné se na tomto uvedeném profilu zadavatele nejprve zaregistrovat. 

Oslovení uchazeči jsou předběžně registrováni a pro možnost podání nabídky musí registraci 

dokončit. Technické dotazy lze konzultovat se správcem systému. 

Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou za účastníka jednat a podepisovat podle výpisu 

z obchodního rejstříku, popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná moc 

musí být součástí nabídky. 

Účastník nemá nárok na jakoukoli úhradu v souvislosti se zpracováním a podáním nabídky. 

Podané nabídky budou u zadavatele uchovány dle zákona. 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz
https://ezak.cesbrod.cz/


Odbor rozvoje 

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČO: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 

bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č. ú.: 9294910237/0100 
 

 

3 

Zadavatel bude po uchazeči, se kterým bude na základě výsledků zadávacího řízení uzavírat 

smlouvu, požadovat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií; nepředložení těchto 

dokladů bude mj. zadavatelem považováno za neposkytnutí řádné součinnosti k uzavření 

smlouvy. 

Zhotovitel je povinen mít ke dni podpisu smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu 

vzniklou jinému v souvislosti s výkonem činnosti pojištěného na pojistné plnění v minimální 

výši 2 mil. Kč. 

Požadavky na sestavení nabídky: 

 krycí list obsahující úplné jméno (firmu) zájemce, včetně adresy a IČO, jména 

oprávněných zástupců a jejich kontakty telefonní, e-mailové a nabídkovou cenu. Vzor 

krycího listu tvoří přílohu č. 1, 

 doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či licenci, výpis z 

obchodního rejstříku, živnostenský list, oprávnění k instalaci předmětného 

zařízení, 

 seznam realizací minimálně 2 stavebních prací obdobných předmětu plnění veřejné 

zakázky v obdobném objemu realizovaných v posledních 3 letech (vybudování nové 

přípojky NN). Součástí předloženého seznamu budou údaje o předmětu zakázky, ceně 

zakázky, termínu realizace a údaje o kontaktní osobě (pozice, telefon), 

 základní způsobilost a technickou kvalifikaci lze prokázat čestným prohlášením, 

předloženým na vzoru v příloze č. 2, 

 návrh smlouvy doplněný o požadované údaje a podepsaný oprávněnou osobou (návrh – 

vizte příloha č. 3). Uchazeč může upravit výše uvedený návrh smlouvy, provedené 

změny však musí výrazně označit (např. barevně, revizemi apod.). O případných 

změnách ve smlouvě zadavatel s vítězným uchazečem bude dále jednat. Uchazeč si 

nesmí upravit podmínky a požadavky zadavatele tak, aby zhoršil postavení zadavatele 

definované zadávacími podmínkami, 

 kalkulace nabídkové ceny formou ocenění výkazu výměr, který je přílohou č. 4 této 

ZD, 

 doklad potvrzující že zhotovitel má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou 

jinému v souvislosti s výkonem činnosti pojištěného na pojistné plnění v minimální 

výši 2 mil. Kč, případně čestné prohlášení o tom, že se na uvedenou částku pojistí 

v případě, že s ním bude, jako s nevhodnějším uchazečem, uzavřena smlouva. 

Zadavatel si vyhrazuje právo úpravy a doplnění předloženého návrhu smlouvy. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace obsažené v uchazečem předloženém čestném 

prohlášení. Zadavatel uchazeče upozorňuje, že ukáží-li se údaje uváděné uchazečem ohledně 

kterékoliv referenční zakázky jako nepravdivé, anebo obdrží-li negativní vyjádření od 

kontaktní osoby objednatele příslušné referenční zakázky (nespokojenost s plněním 

poskytovaným uchazečem), nebude takováto referenční zakázka zadavatelem akceptována a 

nebude k ní při posuzování kvalifikace uchazeče přihlíženo. 

Zadavatel může požadovat po uchazeči, aby písemně objasnil předložené informace či 

doklady nebo předložil další informace či doklady prokazující splnění kvalifikace. Uchazeč je 

povinen splnit tuto povinnost v přiměřené lhůtě stanovené zadavatelem. 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz


Odbor rozvoje 

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČO: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 

bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č. ú.: 9294910237/0100 
 

 

4 

Způsob podání nabídek: Nabídka bude zadavateli doručena prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK na https://ezak.cesbrod.cz. 

Způsob hodnocení nabídek: Základním hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny. 

Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH. 

Zadávací lhůta: 

Zadávací lhůta je stanovena na 90 dní. 

Přístup k zadávací dokumentaci: 

Zadávací dokumentace (včetně všech příloh) je uveřejněna na profilu zadavatele 

https://ezak.cesbrod.cz. Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejňovat veškeré dokumenty týkající 

se veřejné zakázky, jejího průběhu i vyhodnocení na výše uvedeném profilu zadavatele. 

Další požadavky zadavatele: 

 Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit bez uvedení důvodu. 

 Podáním nabídky uchazeč souhlasí se zadávacími podmínkami této veřejné zakázky. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejňovat veškeré dokumenty týkající se veřejné 

zakázky, jejího průběhu i vyhodnocení na výše uvedeném profilu zadavatele. 

 Uchazeč je srozuměn, že nabídku podal poté, co se seznámil s podmínkami veřejné 

zakázky, přijal všechny podmínky zadavatele a je ekonomicky způsobilý plnit 

veřejnou zakázku. 

Přílohy ZD: 

č. 1 Krycí list 

č. 2 Čestné prohlášení 

č. 3 Návrh smlouvy o dílo 

č. 4 Výkaz výměr k ocenění 

č. 5 Projektová dokumentace 

 

 

 

 

Mgr. Hana Dočkalová 

vedoucí odboru rozvoje 

 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz
https://ezak.cesbrod.cz/
https://ezak.cesbrod.cz/

		2023-05-11T12:15:03+0200




